
GARA D'APPALTO
LAVORI DI COMPLETAMENTO 

DI VIA OLANDA

IMPORTO AL NETTO DEGLI 
ONERI PER LA SICUREZZA 369.739,64€          

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO VERIFICA
1 F.LLI CAPPAROTTO S.N.C. 350.652,27                             -5,162% -5,162%
2 I.C.S. S.R.L. IMPRESA CONGLOMERATI STRADE 354.115,51                           -4,226% -4,226%
3 GIRARDELLO S.P.A. 357.875,65                           -3,209% -3,209%
4 CO.GE.FOR. S.R.L. 352.213,79                           -4,740% -4,740%
5 COSTRUZIONI GUARDA G S.R.L. 353.347,79                           -4,433% -4,433%
6 IMPRESA I.L.E.S.A. S.P.A. 366.051,55                           -0,997% -0,997%
7 BACCHI S.P.A. 354.988,90                           -3,989% -3,989%
8 PISTORELLO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 354.637,72                           -4,084% -4,084%
9 MARINELLI COSTRUZIONI S.P.A. 352.502,53                           -4,662% -4,662%

10 RUSSO COSTRUZIONI S.A.S. 358.001,04                           -3,175% -3,175%
11 F.LLI CRIVELLIN MOVIMENTI TERRA S.N.C. 350.780,51                           -5,128% -5,128%
12 A.P. COSTRUZIONI S.R.L. 341.635,10                           -7,601% -7,601%
13 DE CARLO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 364.205,72                           -1,497% -1,497%
14 SA.VI. S.A.S. 342.199,16                           -7,449% -7,449%
15 ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI S.P.A. 352.637,94                           -4,625% -4,625%
16 CONSORZIO RAVENNATE COOP. P.L. 339.508,49                           -8,176% -8,176%
17 BEOZZO COSTRUZIONI S.R.L. 354.872,21                           -4,021% -4,021%
18 IMPRESA PELLIZZER S.R.L. 311.982,62                           -15,621% -15,621%
19 L'EDILVIE S.R.L. 342.221,07                           -7,443% -7,443%
20 I.E.S. S.N.C. 336.988,15                           -8,858% -8,858%
21 ANSELMI ARONNE COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 362.262,81                           -2,022% -2,022%
22 IMPRESA COSTRUZIONI F.LLI GALLO S.R.L. 352.593,64                           -4,637% -4,637%
23 TREVISAN S.R.L. 355.108,33                           -3,957% -3,957%
24 LAVORI STRADALI TOLOMIO S.N.C. 346.945,28                           -6,165% -6,165%

Totale offerte ammesse 24                 
Calcolo del 10% del numero offerte ammesse 3                   



GARA D'APPALTO
LAVORI DI COMPLETAMENTO 

DI VIA OLANDA

N IMPRESA % RIBASSO VERIFICA
1 IMPRESA I.L.E.S.A. S.P.A. 366.051,55                             -0,997% -0,997%
2 DE CARLO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 364.205,72                           -1,497% -1,497%
3 ANSELMI ARONNE COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 362.262,81                           -2,022% -2,022%
4 RUSSO COSTRUZIONI S.A.S. 358.001,04                           -3,175% -3,175%
5 GIRARDELLO S.P.A. 357.875,65                           -3,209% -3,209%
6 TREVISAN S.R.L. 355.108,33                           -3,957% -3,957%
7 BACCHI S.P.A. 354.988,90                           -3,989% -3,989%
8 BEOZZO COSTRUZIONI S.R.L. 354.872,21                           -4,021% -4,021%
9 PISTORELLO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 354.637,72                           -4,084% -4,084%

10 I.C.S. S.R.L. IMPRESA CONGLOMERATI STRADE 354.115,51                           -4,226% -4,226%
11 COSTRUZIONI GUARDA G S.R.L. 353.347,79                           -4,433% -4,433%
12 ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI S.P.A. 352.637,94                           -4,625% -4,625%
13 IMPRESA COSTRUZIONI F.LLI GALLO S.R.L. 352.593,64                           -4,637% -4,637%
14 MARINELLI COSTRUZIONI S.P.A. 352.502,53                           -4,662% -4,662%
15 CO.GE.FOR. S.R.L. 352.213,79                           -4,740% -4,740%
16 F.LLI CRIVELLIN MOVIMENTI TERRA S.N.C. 350.780,51                           -5,128% -5,128%
17 F.LLI CAPPAROTTO S.N.C. 350.652,27                           -5,162% -5,162%
18 LAVORI STRADALI TOLOMIO S.N.C. 346.945,28                           -6,165% -6,165%
19 L'EDILVIE S.R.L. 342.221,07                           -7,443% -7,443%
20 SA.VI. S.A.S. 342.199,16                           -7,449% -7,449%
21 A.P. COSTRUZIONI S.R.L. 341.635,10                           -7,601% -7,601%
22 CONSORZIO RAVENNATE COOP. P.L. 339.508,49                           -8,176% -8,176%
23 I.E.S. S.N.C. 336.988,15                             -8,858% -8,858%
24 IMPRESA PELLIZZER S.R.L. 311.982,62                           -15,621% -15,621%



GARA D'APPALTO
LAVORI DI COMPLETAMENTO 

DI VIA OLANDA

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO SCARTO

1 RUSSO COSTRUZIONI S.A.S. 358.001,04                           -3,175% 1,7533%
2 GIRARDELLO S.P.A. 357.875,65                           -3,209% 1,7194%
3 TREVISAN S.R.L. 355.108,33                           -3,957% 0,9710%
4 BACCHI S.P.A. 354.988,90                           -3,989% 0,9387%
5 BEOZZO COSTRUZIONI S.R.L. 354.872,21                           -4,021% 0,9071%
6 PISTORELLO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 354.637,72                           -4,084% 0,8437%
7 I.C.S. S.R.L. IMPRESA CONGLOMERATI STRADE 354.115,51                           -4,226% 0,7025%
8 COSTRUZIONI GUARDA G S.R.L. 353.347,79                           -4,433% 0,4948%
9 ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI S.P.A. 352.637,94                           -4,625% 0,3028%

10 IMPRESA COSTRUZIONI F.LLI GALLO S.R.L. 352.593,64                           -4,637% 0,2909%
11 MARINELLI COSTRUZIONI S.P.A. 352.502,53                           -4,662% 0,2662%
12 CO.GE.FOR. S.R.L. 352.213,79                           -4,740% 0,1881%
13 F.LLI CRIVELLIN MOVIMENTI TERRA S.N.C. 350.780,51                           -5,128% -0,1995%
14 F.LLI CAPPAROTTO S.N.C. 350.652,27                           -5,162% -0,2342%
15 LAVORI STRADALI TOLOMIO S.N.C. 346.945,28                           -6,165% -1,2368%
16 L'EDILVIE S.R.L. 342.221,07                           -7,443% -2,5145%
17 SA.VI. S.A.S. 342.199,16                           -7,449% -2,5204%
18 A.P. COSTRUZIONI S.R.L. 341.635,10                           -7,601% -2,6730%

controllo numero offerte valide 18                                         
media dei ribassi percentuali -4,928%
incremento della media -1,563%

soglia di anomalia -6,491%


